



FUNDO MUN. DE SAUDE DE PINHAO
 AVENIDA GOVERNADOR JOSE ROLLEMBERG LEITE Nº: 1, Bairro
 CENTRO
 CEP: 49.517-000 PINHAO/SE

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/02/2022 até 28/02/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
GRUPO: AUTOMACAO DO SISTEMA ELETRICO			0,000	R\$ 0,00	212,000	R\$ 2.670,30	212,000	R\$ 2.670,30	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
CABO FLEXIVEL 10MM	1492	M	0,000	0,00	70,000	903,00	70,000	903,00	0,000	0,000	0,00
CABO RIGIDO 10MM	1771	M	0,000	0,00	13,000	193,70	13,000	193,70	0,000	0,000	0,00
CAIXA DE LUZ	1772	UN	0,000	0,00	50,000	110,00	50,000	110,00	0,000	0,000	0,00
DISJUNTOR BIP DIN 40A	1494	UN	0,000	0,00	5,000	179,00	5,000	179,00	0,000	0,000	0,00
DISJUNTOR BIP DIN 40A ELITEK	1773	UN	0,000	0,00	4,000	143,60	4,000	143,60	0,000	0,000	0,00
DISJUNTOR BIP NEMA 40A	1774	UN	0,000	0,00	3,000	179,70	3,000	179,70	0,000	0,000	0,00
ELETRODUTO 1 AM	1775	M	0,000	0,00	60,000	252,00	60,000	252,00	0,000	0,000	0,00
PLAFON LED 18W LUZ BRANCA	1783	UN	0,000	0,00	1,000	34,90	1,000	34,90	0,000	0,000	0,00
PLAFON LED EMB 18W	1782	UN	0,000	0,00	3,000	104,70	3,000	104,70	0,000	0,000	0,00
REFLETOR QUADRADO LED 200W	1789	UN	0,000	0,00	1,000	409,90	1,000	409,90	0,000	0,000	0,00
REFLETOR QUADRADO LED 20W	1790	UN	0,000	0,00	2,000	159,80	2,000	159,80	0,000	0,000	0,00
GRUPO: CABOS E CORDOALHAS DE ACO, ARAMES, CORRENTES, CORDAS E TOMADAS			0,000	R\$ 0,00	50,000	R\$ 321,00	50,000	R\$ 321,00	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
CABO FLEXIVEL 4MM	1349	M	0,000	0,00	10,000	45,00	10,000	45,00	0,000	0,000	0,00
CABO FLEXIVEL 6MM	1347	M	0,000	0,00	40,000	276,00	40,000	276,00	0,000	0,000	0,00
GRUPO: CAIXA			4,000	R\$ 149,70	0,000	R\$ 0,00	0,000	R\$ 0,00	4,000	R\$ 37,43	R\$ 149,70
CAIXA ORGANIZADORA GRANDE	608	UN	4,000	149,70	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	37,425	149,70
GRUPO: EQUIPAMENTOS E SUPRIMENTOS DE MATERIAIS DE INFORMATICA			50,000	R\$ 822,50	0,000	R\$ 0,00	10,000	R\$ 164,50	40,000	R\$ 16,45	R\$ 658,00
PAPEL A4	554	RE	50,000	822,50	0,000	0,00	10,000	164,50	40,000	16,450	658,00
GRUPO: GENEROS ALIMENTICIOS E BEBIDAS			0,000	R\$ 0,00	42,000	R\$ 357,00	42,000	R\$ 357,00	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
AGUA MINERAL 20 L	598	UN	0,000	0,00	42,000	357,00	42,000	357,00	0,000	0,000	0,00
GRUPO: JOGOS EDUCATIVOS			0,000	R\$ 0,00	28,000	R\$ 900,00	28,000	R\$ 900,00	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
JOGOS EDUCATIVOS ALFABETO MOVEL EM MDF	1662	UN	0,000	0,00	10,000	330,00	10,000	330,00	0,000	0,000	0,00
JOGOS EDUCATIVOS CACA PALAVRAS EM LIVRINHO	1664	UN	0,000	0,00	10,000	330,00	10,000	330,00	0,000	0,000	0,00
JOGOS EDUCATIVOS FORMAS GEOMETRICAS EM MDF	1665	UN	0,000	0,00	8,000	240,00	8,000	240,00	0,000	0,000	0,00
GRUPO: MATERIAIS DE COPA E COZINHA, ELETRODOMESTICOS,			12,000	R\$ 52,35	724,000	R\$ 4.201,01	18,000	R\$ 1.082,15	718,000	R\$ 156,95	R\$ 3.171,21



FUNDO MUN. DE SAUDE DE PINHAO
AVENIDA GOVERNADOR JOSE ROLLEMBERG LEITE Nº. 1, Bairro
CENTRO
CEP: 49.517-000 PINHAO/SE

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)**MATERIAL DE CONSUMO**

Período de 01/02/2022 até 28/02/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAIDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
HIGIENE E LIMPEZA			12,000	R\$ 52,35	724,000	R\$ 4.201,01	18,000	R\$ 1.082,15	718,000	R\$ 156,95	R\$ 3.171,21
BOM AR 360 ML	355	UN	0,000	0,00	48,000	328,80	0,000	0,00	48,000	6,850	328,80
COPO DESCARTAVEL 200ML	353	CX	0,000	0,00	10,000	896,50	0,000	0,00	10,000	89,650	896,50
DESINFETANTE 2L	354	UN	0,000	0,00	48,000	115,20	0,000	0,00	48,000	2,400	115,20
DESINFETANTE 500ML	1653	UN	1,000	1,24	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	1,240	1,24
DETERGENTE 500ML	1475	UN	0,000	0,00	36,000	32,40	0,000	0,00	36,000	0,900	32,40
LIMPADOR MULTUOSO 500ML	1647	UN	1,000	1,99	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	1,990	1,99
LIXEIRA OFFICE 9L	1779	UN	0,000	0,00	1,000	79,90	1,000	79,90	0,000	0,000	0,00
LIXEIRA REDONDA C/PEDAL 3L	1780	UN	0,000	0,00	1,000	126,90	1,000	126,90	0,000	0,000	0,00
LUSTRA MOVEIS 500ML	363	UN	0,000	0,00	24,000	84,00	0,000	0,00	24,000	3,500	84,00
LUVAS MULTUOSO G	1646	PA	5,000	19,95	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	3,990	19,95
LUVAS MULTUOSO M	1645	PA	3,000	11,97	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	3,990	11,97
PAPEL HIGIENICO 30M C/4	369	PT	0,000	0,00	60,000	114,00	0,000	0,00	60,000	1,900	114,00
PAPEL TOALHA C/2 ROLOS	370	PT	0,000	0,00	60,000	132,00	0,000	0,00	60,000	2,200	132,00
PEDRA SANITARIA 30G	1322	UN	0,000	0,00	48,000	40,80	0,000	0,00	48,000	0,850	40,80
PLAFONIER PLASTICO	1781	UN	0,000	0,00	1,000	5,90	1,000	5,90	0,000	0,000	0,00
PORTA COPO DESCARTAVEL	1784	UN	0,000	0,00	1,000	75,80	1,000	75,80	0,000	0,000	0,00
PORTA COPO DESCARTAVEL INOX	1785	UN	0,000	0,00	1,000	55,90	1,000	55,90	0,000	0,000	0,00
PORTA PAPEL TOALHA	1786	UN	0,000	0,00	1,000	97,95	1,000	97,95	0,000	0,000	0,00
PORTA PAPEL TOALHA CLASSIC	1787	UN	0,000	0,00	1,000	49,90	1,000	49,90	0,000	0,000	0,00
PORTA SABONETE LIQUIDO	1788	UN	0,000	0,00	1,000	109,90	1,000	109,90	0,000	0,000	0,00
RODO MIMA PS 40CM C/CABO	372	UN	0,000	0,00	24,000	95,76	0,000	0,00	24,000	3,990	95,76
SABAO COCO 5X200G	373	PT	0,000	0,00	10,000	25,00	0,000	0,00	10,000	2,500	25,00
SABAO EM BARRA 5X200G	1314	PT	0,000	0,00	20,000	88,00	0,000	0,00	20,000	4,400	88,00
SABAO EM PO 500G	1324	UN	0,000	0,00	60,000	60,00	0,000	0,00	60,000	1,000	60,00
SABONETE LIQ. 5L	375	UN	1,000	12,40	30,000	372,00	0,000	0,00	31,000	12,400	384,40



FUNDO MUN. DE SAUDE DE PINHAO
AVENIDA GOVERNADOR JOSE ROLLEMBERG LEITE Nº. 1, Bairro
CENTRO
CEP: 49.517-000 PINHAO/SE

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/02/2022 até 28/02/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
SACO LIXO 50L C/100 UN	377	PT	0,000	0,00	10,000	480,00	10,000	480,00	0,000	0,000	0,00
SACO PARA LIXO 100 L	1308	PT	0,000	0,00	60,000	168,00	0,000	0,00	60,000	2,800	168,00
SACO PARA LIXO 30L C/10UN	1546	PT	0,000	0,00	60,000	168,00	0,000	0,00	60,000	2,800	168,00
SACO PARA LIXO 50 L C/10UN	1309	PT	0,000	0,00	60,000	168,00	0,000	0,00	60,000	2,800	168,00
VASSOURA NYLON C/CABO	1316	UN	1,000	4,80	48,000	230,40	0,000	0,00	49,000	4,800	235,20
GRUPO: MATERIAIS DE EXPEDIENTE			167,000	R\$ 292,07	220,000	R\$ 621,69	240,000	R\$ 652,73	147,000	R\$ 27,51	R\$ 261,03
ALMOFADA PARA CARIMBO	1517	UN	0,000	0,00	10,000	26,00	10,000	26,00	0,000	0,000	0,00
APONTADOR PARA LAPIS	1516	UN	8,000	1,76	48,000	10,56	48,000	10,56	8,000	0,220	1,76
BLOCO ADESIVO COLORIDO 38X50MM	1763	UN	0,000	0,00	10,000	20,00	10,000	20,00	0,000	0,000	0,00
CADERNO 96 FLS	1519	UN	0,000	0,00	10,000	23,90	10,000	23,90	0,000	0,000	0,00
CLIPS 2/0	1764	CX	0,000	0,00	10,000	15,50	10,000	15,50	0,000	0,000	0,00
CLIPS 4/0	1767	CX	0,000	0,00	10,000	15,00	10,000	15,00	0,000	0,000	0,00
CLIPS 6/0	1518	CX	0,000	0,00	10,000	15,00	10,000	15,00	0,000	0,000	0,00
CLIPS 8/0	1765	CX	0,000	0,00	10,000	15,50	10,000	15,50	0,000	0,000	0,00
COLA BRANCA 1 KG	7	UN	0,000	0,00	3,000	25,32	3,000	25,32	0,000	0,000	0,00
COLA BRANCA 90 G	8	UN	0,000	0,00	20,000	25,00	20,000	25,00	0,000	0,000	0,00
ELASTICO CIRCULAR PCT C/50	45	PT	1,000	1,70	5,000	8,50	5,000	8,50	1,000	1,700	1,70
ESTILETE 18MM	1766	UN	0,000	0,00	5,000	6,15	5,000	6,15	0,000	0,000	0,00
ESTILETE LARGO	10	UN	5,000	6,15	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	1,230	6,15
EXTRATOR DE GRAMPO	22	UN	0,000	0,00	8,000	8,08	8,000	8,08	0,000	0,000	0,00
FITA ADESIVA TRANSPARENTE	153	UN	0,000	0,00	10,000	28,40	10,000	28,40	0,000	0,000	0,00
FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12X40	1747	UN	9,000	13,41	0,000	0,00	0,000	0,00	9,000	1,490	13,41
GRAMPEADOR P/GRAMPO 23/8 939 PARA 200FLS - EAGLE	14	UN	0,000	0,00	10,000	119,90	10,000	119,90	0,000	0,000	0,00
GRAMPO 23/6 CX 5000 - CLS	3	CX	0,000	0,00	12,000	105,48	12,000	105,48	0,000	0,000	0,00
LAMINA PARA ESTILETE	1748	CX	1,000	1,40	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	1,400	1,40
PASTA CATALOGO C/100FLS	1521	UN	3,000	41,07	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	13,690	41,07



FUNDO MUN. DE SAUDE DE PINHAO
AVENIDA GOVERNADOR JOSE ROLLEMBERG LEITE N°: 1, Bairro
CENTRO
CEP: 49.517-000 PINHAO/SE

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO N° 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/02/2022 até 28/02/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
PASTA CLASSIFICADORA EM POLIIONDA COM ABA ELASTICA	18	UN	95.000	164,35	10.000	30,00	30.000	55,53	75.000	1,851	138,82
PERFURADOR DE PAPEL	21	UN	0,000	0,00	4,000	50,40	4,000	50,40	0,000	0,000	0,00
PINCEL ATOMICO	1512	UN	8,000	14,80	0,000	0,00	0,000	0,00	8,000	1,850	14,80
PORTA LAPIS/CLIPS/LEMBRETE	1792	UN	0,000	0,00	10,000	61,00	10,000	61,00	0,000	0,000	0,00
REGUA DE 30CM DELLOCOLOR CRISTAL	15	UN	30,000	17,40	0,000	0,00	0,000	0,00	30,000	0,580	17,40
TESOURA ESCOLAR 17CM INOX	17	UN	7,000	30,03	5,000	12,00	5,000	17,51	7,000	3,502	24,52
GRUPO: MATERIAIS E EQUIPAMENTOS MEDICOS			0,000	R\$ 0,00	3668,000	R\$ 29.120,22	3668,000	R\$ 29.120,22	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
ABAIXADOR DE LINGUA EM MADEIRA	1624	PT	0,000	0,00	2,000	10,48	2,000	10,48	0,000	0,000	0,00
AGULHA HIPODERMICA 21GX1	1640	CX	0,000	0,00	2,000	28,00	2,000	28,00	0,000	0,000	0,00
AGULHA HIPODERMICA 21GX1 1,4 C/100	1639	CX	0,000	0,00	5,000	75,00	5,000	75,00	0,000	0,000	0,00
AGULHA HIPODERMICA 22GX 1	1642	CX	0,000	0,00	25,000	346,50	25,000	346,50	0,000	0,000	0,00
AGULHA HIPODERMICA 22GX1 1,4 CX C/100	1643	CX	0,000	0,00	4,000	60,00	4,000	60,00	0,000	0,000	0,00
AGULHA HIPODERMICA 24G X 3,4 C/100	1641	CX	0,000	0,00	30,000	450,00	30,000	450,00	0,000	0,000	0,00
ALMOTOLIA TRANSPARENTE 250ML	1631	UN	0,000	0,00	10,000	44,00	10,000	44,00	0,000	0,000	0,00
CAIXA COLETORA PERFUROCORANTE 07 LITROS	1618	UN	0,000	0,00	100,000	640,00	100,000	640,00	0,000	0,000	0,00
CATETER VENOSO N° 220	1625	UN	0,000	0,00	70,000	63,49	70,000	63,49	0,000	0,000	0,00
CATETER VENOSO PERIFERICO N° 24	1626	UN	0,000	0,00	400,000	440,00	400,000	440,00	0,000	0,000	0,00
COMPRESSA DE GAZE 13 FIOS	1636	PT	0,000	0,00	350,000	4.865,00	350,000	4.865,00	0,000	0,000	0,00
COMPRESSA DE GAZE 7,5 X 7,5 13 FIOS C/500	1757	PT	0,000	0,00	200,000	144,00	200,000	144,00	0,000	0,000	0,00
COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 13 FIOS C/500	1635	PT	0,000	0,00	250,000	190,00	250,000	190,00	0,000	0,000	0,00
DESINFETANTE LIQUIDO HOSPITALAR 5 L	1326	UN	0,000	0,00	20,000	800,00	20,000	800,00	0,000	0,000	0,00
EMBALAGEM PARA ESTERILIZACAO	1634	UN	0,000	0,00	15,000	58,50	15,000	58,50	0,000	0,000	0,00
EQUIPO MACROGOTAS ESTERIL E APIROGENICO	306	UN	0,000	0,00	350,000	525,00	350,000	525,00	0,000	0,000	0,00
ESCOVA ENDOCERVICAL	1628	UN	0,000	0,00	300,000	120,00	300,000	120,00	0,000	0,000	0,00
ESPARADAP0 10X4,5	1614	UN	0,000	0,00	200,000	2.358,00	200,000	2.358,00	0,000	0,000	0,00
ESPARADAP0 IMPERMEAVEL 25MM	1630	RL	0,000	0,00	100,000	549,00	100,000	549,00	0,000	0,000	0,00



FUNDO MUN. DE SAUDE DE PINHAO
 AVENIDA GOVERNADOR JOSE ROLLEMBERG LEITE Nº. 1, Bairro
 CENTRO
 CEP: 49.517-000 PINHAO/SE

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/02/2022 até 28/02/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10X4,5	1477	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00
ESPECULO VAGINAL TAM. P	1617	UN	0,000	0,00	3,000	3,75	3,000	3,75	0,000	0,000	0,00
ESTETOSCOPIO BIAURICULAR AUSCULTADOR EM ACO INOX	1622	UN	0,000	0,00	3,000	65,82	3,000	65,82	0,000	0,000	0,00
FIO CATGUT CROMADO 3.0 C/AGULHA	1623	UN	0,000	0,00	10,000	43,00	10,000	43,00	0,000	0,000	0,00
FIO DE SUTURA SEDA 5.0	1629	UN	0,000	0,00	10,000	24,20	10,000	24,20	0,000	0,000	0,00
FIO DE SUTURA SEDA AGULHADO	1637	UN	0,000	0,00	10,000	24,20	10,000	24,20	0,000	0,000	0,00
FITA CREPE 16X50	1619	UN	0,000	0,00	20,000	92,76	20,000	92,76	0,000	0,000	0,00
FITA MICROBOROSA 100X10MT	1638	UN	0,000	0,00	30,000	300,00	30,000	300,00	0,000	0,000	0,00
FITA MICROBOROSA 25X4,5 MT	1632	UN	0,000	0,00	60,000	176,70	60,000	176,70	0,000	0,000	0,00
LAMINA DE BISTURI N 15 C/ 100 UND	1480	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00
LAMINA PARA MICROSCOPIO 25X75 FOSCA	11	UN	0,000	0,00	10,000	30,92	10,000	30,92	0,000	0,000	0,00
LANCETA PARA PUNCAO DIGITAL	1482	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00
OXIGENIO MEDICINAL 1.0M	120	M3	0,000	0,00	7,000	910,00	7,000	910,00	0,000	0,000	0,00
OXIGENIO MEDICINAL 7L IM	119	M3	0,000	0,00	2,000	260,00	2,000	260,00	0,000	0,000	0,00
PONTA ULTRASSONICA G1 - 04 PONTAS	1610	UN	0,000	0,00	200,000	320,00	200,000	320,00	0,000	0,000	0,00
PVP1 10 IODO 100ML	1633	UN	0,000	0,00	30,000	906,90	30,000	906,90	0,000	0,000	0,00
SERINGA DESCARTAVEL 20ML C/ AGULHA	1485	UN	0,000	0,00	100,000	9,00	100,000	9,00	0,000	0,000	0,00
SERINGA DESC. INSULINA 1 ML C/ AGULHA 8.0X0.30 C/100	320	CX	0,000	0,00	20,000	860,00	20,000	860,00	0,000	0,000	0,00
SONDA URETAL Nº 16	1621	UN	0,000	0,00	300,000	366,00	300,000	366,00	0,000	0,000	0,00
TIRAS DE TESTE P/ GLUCEMIA CAPILAR	1627	CX	0,000	0,00	400,000	12.600,00	400,000	12.600,00	0,000	0,000	0,00
TOUCA DESCARTAVEL	1615	PT	0,000	0,00	20,000	360,00	20,000	360,00	0,000	0,000	0,00
GRUPO: MATERIAL DE CONSTRUCAO			0,000	R\$ 0,00	10,000	R\$ 775,40	10,000	R\$ 775,40	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
FECHADURA GALAX 4191	1776	CJ	0,000	0,00	2,000	199,80	2,000	199,80	0,000	0,000	0,00
FECHADURA GALAX 4191 CR	1777	CJ	0,000	0,00	4,000	306,00	4,000	306,00	0,000	0,000	0,00
FECHADURA GALAXY 4181	1778	CJ	0,000	0,00	1,000	89,90	1,000	89,90	0,000	0,000	0,00
FECHADURA MILLEEXT 1033	1496	CJ	0,000	0,00	3,000	179,70	3,000	179,70	0,000	0,000	0,00



FUNDO MUN. DE SAUDE DE PINHAO
AVENIDA GOVERNADOR JOSE ROLLEMBERG LEITE Nº. 1, Bairro
CENTRO
CEP: 49.517-000 PINHAO/SE

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/02/2022 até 28/02/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAIDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
GRUPO: MEDICAMENTOS			9641,000	R\$ 31.516,02	54465,000	R\$ 27.192,68	57295,000	R\$ 32.908,73	6811,000	R\$ 245,72	R\$ 25.799,97
A A S PROTECT 100MG C/30	1695	UN	0,000	0,00	1,000	18,93	1,000	18,93	0,000	0,000	0,00
AEROLIN SPRAY 100CG	1689	UN	0,000	0,00	1,000	45,07	1,000	45,07	0,000	0,000	0,00
ALCOOL EM GEL 70 C/500ML	194	UN	0,000	0,00	100,000	830,00	100,000	830,00	0,000	0,000	0,00
ALCOOL ETILICO 70 1000ML HIDRATADO	1359	UN	0,000	0,00	100,000	850,00	100,000	850,00	0,000	0,000	0,00
ALCOOL ETILICO 99.7 INPM	1006	L	0,000	0,00	20,000	224,00	20,000	224,00	0,000	0,000	0,00
AMOXICILINA 500MG 50X10 CAPS	1260	CS	0,000	0,00	1470,000	318,99	0,000	0,00	1470,000	0,217	318,99
AMOXICILINA 500 MG + ACIDO CLAVULANICO 125 MG, COMPRIMIDO REVESTIDO.	729	CP	200,000	350,00	0,000	0,00	200,000	350,00	0,000	0,000	0,00
AMOXICILINA 50 MG	1443	FR	100,000	531,04	0,000	0,00	100,000	531,04	0,000	0,000	0,00
ANESTESICO TOPICO GEL	1671	UN	10,000	80,00	0,000	0,00	10,000	80,00	0,000	0,000	0,00
ATADURA CREPOM 10CM 13 FIOS	195	RL	0,000	0,00	500,000	235,00	500,000	235,00	0,000	0,000	0,00
ATADURA CREPOM 12CM 13 FIOS	1417	RL	0,000	0,00	700,000	413,00	700,000	413,00	0,000	0,000	0,00
ATADURA CREPOM 15CM 13 FIOS	1418	RL	0,000	0,00	500,000	485,00	500,000	485,00	0,000	0,000	0,00
ATADURA CREPOM 20CM 13 FIOS	399	RL	0,000	0,00	300,000	384,00	300,000	384,00	0,000	0,000	0,00
AZITROMICINA 600 MG	1244	FR	100,000	712,90	0,000	0,00	0,000	0,00	100,000	7,129	712,90
BETAMETASONA 3MG+3MG/ML	627	AP	0,000	0,00	96,000	1.104,00	96,000	1.104,00	0,000	0,000	0,00
BROMAZEPAN 6MG	1462	CP	500,000	68,50	0,000	0,00	500,000	68,50	0,000	0,000	0,00
CARBAMAZEPINA 200MG	510	CP	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00
CEFALEXINA 500MG	1278	CP	200,000	98,00	0,000	0,00	200,000	98,00	0,000	0,000	0,00
CETOCONAZOL 20MG/ML CREME	709	TB	0,000	0,00	30,000	149,10	30,000	149,10	0,000	0,000	0,00
CIPROFLOXACINO 500MG	1575	CP	250,000	72,00	0,000	0,00	250,000	72,00	0,000	0,000	0,00
CLENIL COMPOSITUM HFA 50	1698	UN	0,000	0,00	1,000	52,56	1,000	52,56	0,000	0,000	0,00
CLENIL HFA 250CG SPRAY C/200 DOS	1693	UN	0,000	0,00	1,000	80,69	1,000	80,69	0,000	0,000	0,00
CLONAZEPAM 0,5MG	1256	CP	250,000	20,00	0,000	0,00	250,000	20,00	0,000	0,000	0,00
CLONAZEPAM 2,5 MG/ML	644	FR	1600,000	2.720,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1600,000	1,700	2.720,00
CLONAZEPAM 2MG	1459	CP	0,000	0,00	29760,000	2.083,20	29760,000	2.083,20	0,000	0,000	0,00



FUNDO MUN. DE SAUDE DE PINHAO
AVENIDA GOVERNADOR JOSE ROLLEMBERG LEITE Nº. 1, Bairro
CENTRO
CEP: 49.517-000 PINHAO/SE

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/02/2022 até 28/02/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
CLORETO DE SODIO SOLUCAO NASAL FR 30 ML.	737	FR	50,000	48,50	0,000	0,00	0,000	0,00	50,000	0,970	48,50
COLAGENASE + CLORANFENICOL, POMADA, BISNAGA 30 GR	657	BS	120,000	1.584,00	0,000	0,00	0,000	0,00	120,000	13,200	1.584,00
COMBODART 0,5+0+0,4MG CX C/30 CAP GEL	1702	UN	0,000	0,00	1,000	130,81	1,000	130,81	0,000	0,000	0,00
COMPLEXO B INJETAVEL	1449	AP	250,000	497,50	0,000	0,00	0,000	0,00	250,000	1,990	497,50
COMPLEXO B INJETAVEL L.87/63 V.03/23	1263	AP	0,000	0,00	700,000	1.393,00	700,000	1.393,00	0,000	0,000	0,00
GRATADINA 100MG	1529	CP	84,000	10,08	0,000	0,00	0,000	0,00	84,000	0,120	10,08
CURATIVO MICROPOROSO	1725	UN	0,000	0,00	20,000	326,00	20,000	326,00	0,000	0,000	0,00
DAFLON 500MG C/60	1688	UN	0,000	0,00	1,000	180,82	1,000	180,82	0,000	0,000	0,00
DEPAKENE 100ML	1709	CX	0,000	0,00	4,000	87,76	4,000	87,76	0,000	0,000	0,00
DESONOL CREME 30G	1690	UN	0,000	0,00	1,000	34,96	1,000	34,96	0,000	0,000	0,00
DIPIRONA 500 MG/ML AMPOLA 2 ML.	707	AP	640,000	441,60	0,000	0,00	640,000	441,60	0,000	0,000	0,00
DIPROSPAN INJ 1 AMP C/1 ML	1694	UN	0,000	0,00	1,000	39,34	1,000	39,34	0,000	0,000	0,00
DUOMO HP C/30 CP	1703	UN	0,000	0,00	1,000	131,50	1,000	131,50	0,000	0,000	0,00
ESPATULA DE AYRES EM MADEIRA C/100	401	UN	0,000	0,00	40,000	330,40	40,000	330,40	0,000	0,000	0,00
ESPIRONOLACTONA 25 MILIGRAMAS, COMPRIMIDO.	682	CP	0,000	0,00	90,000	22,50	90,000	22,50	0,000	0,000	0,00
EXFORGE HCT 160+25+10MG CX 28 COMP	1706	UN	0,000	0,00	2,000	378,84	2,000	378,84	0,000	0,000	0,00
FENITAL 50MG/ML	1569	AP	20,000	74,40	30,000	111,60	50,000	186,00	0,000	0,000	0,00
FENITONIA 100MG	516	CP	400,000	72,00	0,000	0,00	0,000	0,00	400,000	0,180	72,00
FENOBARBITAL 40MG/ML	1394	FR	20,000	99,00	0,000	0,00	20,000	99,00	0,000	0,000	0,00
FLUOXETINA 20 MG	1217	CP	0,000	0,00	7000,000	560,00	7000,000	560,00	0,000	0,000	0,00
FUNTYL 1% CREME 20 G	1697	UN	0,000	0,00	1,000	30,15	1,000	30,15	0,000	0,000	0,00
FUROSEMIDA 10 MILIGRAMAS/MILILITRO., AMPOLA DE VIDRO AMBAR 2 M	777	AP	0,000	0,00	480,000	259,20	480,000	259,20	0,000	0,000	0,00
GALVUS MET 50/1000MG C/56	1769	UN	0,000	0,00	1,000	208,21	1,000	208,21	0,000	0,000	0,00
GLICONIL GLIBENCAMIDA 5MG CX C/500 COMP.	1567	CX	10,000	150,00	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	15,000	150,00
HALO 5 MG	1397	CP	0,000	0,00	1000,000	200,00	1000,000	200,00	0,000	0,000	0,00
HALO DECANOATO, 70,52MG/ML, SOLUCAO INJETAVEL, AMPOLA DE VI	791	AP	100,000	885,00	100,000	885,00	200,000	1.770,00	0,000	0,000	0,00

FUNDO MUN. DE SAUDE DE PINHAO
 AVENIDA GOVERNADOR JOSE ROLLEMBERG LEITE Nº. 1, Bairro
 CENTRO
 CEP: 49.517-000 PINHAO/SE

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/02/2022 até 28/02/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
HID. DE MAGNESIO	1530	FR	40,000	482,00	0,000	0,00	0,000	0,00	40,000	12,050	482,00
HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG CX C/500	1223	CX	56,000	840,00	0,000	0,00	0,000	0,00	56,000	15,000	840,00
HIDROCORTISONA SUCCINATO, 500 MILIGRAMAS, SOLUCAO INJETAVEL, FRASCO AMPOLA + DIL	764	AP	250,000	1.912,50	0,000	0,00	0,000	0,00	250,000	7,650	1.912,50
IBUPROTRAT 50 MG/ML	1225	FR	100,000	102,30	0,000	0,00	100,000	102,30	0,000	0,000	0,00
IBUPROTRAT 50MG/ML FR C/30ML	215	FR	100,000	102,30	0,000	0,00	0,000	0,00	100,000	1,023	102,30
LEVOZINE 25MG COMP	1722	CP	0,000	0,00	1500,000	600,00	1500,000	600,00	0,000	0,000	0,00
LONGACTIL 40MG/ML	1571	FR	80,000	504,00	0,000	0,00	80,000	504,00	0,000	0,000	0,00
LORADATINA 1MG/ML	1526	FR	80,000	180,00	0,000	0,00	0,000	0,00	80,000	2,250	180,00
LORATADINA 1MG/ML	1452	FR	50,000	112,50	0,000	0,00	0,000	0,00	50,000	2,250	112,50
LOSARTANA 50 MG CX C/960 COMPRIMIDOS	1228	CX	36,000	3.110,40	0,000	0,00	0,000	0,00	36,000	86,400	3.110,40
MEBENDAZOL 100 MG, COMPRIMIDO.	813	CP	0,000	0,00	198,000	55,44	198,000	55,44	0,000	0,000	0,00
MEBENDAZOL 20MG SUSP. ORAL 20MG/ML	1273	FR	10,000	16,00	0,000	0,00	0,000	0,00	10,000	1,600	16,00
METFORMINA 850 MG CX C/200	1230	CX	175,000	3.500,00	0,000	0,00	0,000	0,00	175,000	20,000	3.500,00
METILDOPA 250MG CX 30 CPR	1406	CP	300,000	143,70	0,000	0,00	300,000	143,70	0,000	0,000	0,00
METRONIDAZOL CREME VAGINAL 50% C/50GR	1407	TB	100,000	490,00	0,000	0,00	0,000	0,00	100,000	4,900	490,00
MICARDIS 80MG COMP	1704	UN	0,000	0,00	1,000	210,12	1,000	210,12	0,000	0,000	0,00
MICARDIS HCT 40/12,5MG C/28	1708	UN	0,000	0,00	1,000	101,68	1,000	101,68	0,000	0,000	0,00
NEOMICINA 0,005G+250UI/G	536	TB	200,000	390,00	0,000	0,00	0,000	0,00	200,000	1,950	390,00
NOVORAPID FLEXPEN CX 1 SIST APL X 3ML	1696	UN	0,000	0,00	3,000	159,00	3,000	159,00	0,000	0,000	0,00
NOVORAPID FLEXPEN INSUL. AMP	1438	UN	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00
OLEO DE GIRASSOL 100ML	842	FR	0,000	0,00	50,000	340,00	50,000	340,00	0,000	0,000	0,00
OLEO MINERAL 100ML	1292	FR	20,000	45,60	0,000	0,00	20,000	45,60	0,000	0,000	0,00
OMEPRAZOL 40MG	1285	AP	200,000	7.514,00	100,000	3.757,00	100,000	3.757,00	200,000	37,570	7.514,00
ONDASENTRONA 4MG/ML 2ML	1717	AP	500,000	2.375,00	700,000	2.800,00	1.200,000	5.175,00	0,000	0,000	0,00
OXIGENIO MEDICINAL DE 50L 10M	1441	M3	0,000	0,00	40,000	1.120,00	40,000	1.120,00	0,000	0,000	0,00
PAPEL LENCOL 70CM X 50M	403	RL	0,000	0,00	60,000	567,00	60,000	567,00	0,000	0,000	0,00



FUNDO MUN. DE SAUDE DE PINHAO
 AVENIDA GOVERNADOR JOSE ROLLEMBERG LEITE Nº. 1, Bairro
 CENTRO
 CEP: 49.517-000 PINHAO/SE

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/02/2022 até 28/02/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
PLAVIX 75 MG C/28	1691	UN	0,000	0,00	3,000	1.075,56	3,000	1.075,56	0,000	0,000	0,00
POLARADEX 0,4MG/ML	1455	FR	100,000	140,00	0,000	0,00	0,000	0,00	100,000	1,400	140,00
POSTEC POMADA 20G	1692	UN	0,000	0,00	2,000	245,06	2,000	245,06	0,000	0,000	0,00
PREDINSONA 20 MILIGRAMAS, COMPRIMIDO.	874	CP	500,000	102,50	0,000	0,00	0,000	0,00	500,000	0,205	102,50
PREDINSONA 5MG	511	CP	700,000	63,00	0,000	0,00	700,000	63,00	0,000	0,000	0,00
PREDSIM 20 MG C/10	1687	UN	0,000	0,00	1,000	31,85	1,000	31,85	0,000	0,000	0,00
RISPERIDONA 1MG CX	1522	CP	300,000	33,90	0,000	0,00	300,000	33,90	0,000	0,000	0,00
RISPERIDONA 3MG CX C/30 CPR	1456	CX	20,000	91,80	0,000	0,00	0,000	0,00	20,000	4,590	91,80
SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL	1576	EV	600,000	372,00	0,000	0,00	0,000	0,00	600,000	0,620	372,00
SELOZOK 25MG C/60 COMP	1699	UN	0,000	0,00	1,000	65,87	1,000	65,87	0,000	0,000	0,00
SELOZOK 50 MG CX C/60COMP	1700	UN	0,000	0,00	1,000	132,31	1,000	132,31	0,000	0,000	0,00
SERINGA DESC. 10ML SEM AGULHA	198	UN	0,000	0,00	100,000	65,00	100,000	65,00	0,000	0,000	0,00
SERINGA DESCARTAVEL 3ML C/AGULHA 25X07	1366	UN	0,000	0,00	500,000	190,00	500,000	190,00	0,000	0,000	0,00
SERINGA DESCARTAVEL C/AGULHA 5ML 22GX1	1730	UN	0,000	0,00	500,000	196,00	500,000	196,00	0,000	0,000	0,00
SIMETICONA 75MG/ML	1523	FR	100,000	10,50	0,000	0,00	0,000	0,00	100,000	0,105	10,50
SONDA NASOGASTRICA Nº18	1433	UN	0,000	0,00	40,000	64,08	40,000	64,08	0,000	0,000	0,00
SONDA TRAQUEAL Nº 8	404	UN	0,000	0,00	500,000	425,00	500,000	425,00	0,000	0,000	0,00
SULFADIAZINA DE PRATA POTE	1175	PO	0,000	0,00	5,000	189,35	5,000	189,35	0,000	0,000	0,00
SULFAMETOXAZOL 400MG + TRIMETROPIMA 80 MG, COMPRIMIDO.	908	CP	0,000	0,00	2000,000	380,00	2000,000	380,00	0,000	0,000	0,00
SULFAMETOXAZOL TRIMETROPIMA 40+8 MG/ML.	907	FR	10,000	48,00	0,000	0,00	10,000	48,00	0,000	0,000	0,00
SULFATO FERROSO 25 MG/ML GOTAS	885	FR	0,000	0,00	100,000	113,00	100,000	113,00	0,000	0,000	0,00
SULFATO FERROSO 40MG	1573	CP	0,000	0,00	5000,000	250,00	5000,000	250,00	0,000	0,000	0,00
SULFATO FERROSO XAROPE 100ML.	886	FR	50,000	97,50	0,000	0,00	0,000	0,00	50,000	1,950	97,50
TRAMADOL AMPOLA 2ML	1574	AP	60,000	222,00	0,000	0,00	0,000	0,00	60,000	3,700	222,00
TREZOR 40 MG BL X 30 CPR REV	1705	UN	0,000	0,00	2,000	304,24	2,000	304,24	0,000	0,000	0,00
ULTIBRO 1110/50 MCG 30 CAPS+INA	1701	UN	0,000	0,00	1,000	305,71	1,000	305,71	0,000	0,000	0,00



FUNDO MUN. DE SAUDE DE PINHAO
AVENIDA GOVERNADOR JOSE ROLLEMBERG LEITE Nº. 1, Bairro
CENTRO
CEP: 49.517-000 PINHAO/SE

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/02/2022 até 28/02/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
XALACOM 50MCG SOL OFT 2,5 ML	1770	UN	0,000	0,00	1,000	199,14	1,000	199,14	0,000	0,000	0,00
XARELTO 10MG CX C/30CCOMP	1768	UN	0,000	0,00	2,000	666,64	2,000	666,64	0,000	0,000	0,00
GRUPO: MEDICO HOSPITALAR			0,000	R\$ 0,00	150,000	R\$ 6.124,20	150,000	R\$ 6.124,20	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
ESCOVA DE ROBSON CA PLANA BRANCA	1672	UN	0,000	0,00	20,000	74,20	20,000	74,20	0,000	0,000	0,00
LUVA LATAZ COM PO M CX C/100	1583	CX	0,000	0,00	70,000	2.800,00	70,000	2.800,00	0,000	0,000	0,00
LUVA LATEX COM PO G CX C/100	1585	CX	0,000	0,00	10,000	400,00	10,000	400,00	0,000	0,000	0,00
LUVA LATEX COM PO P CX C/100	1584	CX	0,000	0,00	30,000	1.200,00	30,000	1.200,00	0,000	0,000	0,00
PAPEL GRAU CIRURGICO 15CMX60M	1752	UN	0,000	0,00	20,000	1.650,00	20,000	1.650,00	0,000	0,000	0,00
GRUPO: MOBILIARIO, EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DE ESCRITORIO E IMPRESSOS			65,000	R\$ 987,62	46,000	R\$ 411,56	46,000	R\$ 411,56	65,000	R\$ 275,65	R\$ 987,62
BORRACHA PONTEIRA BRANCA	559	CX	0,000	0,00	10,000	92,00	10,000	92,00	0,000	0,000	0,00
CANETA ESFEROGRAFICA CX C/50 UND	579	CX	5,000	241,67	0,000	0,00	0,000	0,00	5,000	48,333	241,67
CAPA ENCADERNAÇAO	571	PT	1,000	40,70	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	40,700	40,70
CLIPS 3/0	555	CX	1,000	1,50	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	1,500	1,50
CONTRACAPA ENCADERNAÇAO	572	PT	1,000	26,20	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	26,200	26,20
CORRETIVO LIQUIDO	562	UN	18,000	29,70	0,000	0,00	0,000	0,00	18,000	1,850	29,70
ESPIRAL 09MM	573	PT	1,000	11,50	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	11,500	11,50
ESPIRAL 14MM	574	PT	1,000	15,50	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	15,500	15,50
ESPIRAL 23 MM	575	PT	1,000	20,15	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	20,150	20,15
ESPIRAL 29 MM	577	PT	1,000	25,70	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	25,700	25,70
LAPIS GRAFITE	621	CX	1,000	23,99	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	23,990	23,99
LAPIS GRAFITE CX C/14 UN	558	UN	0,000	0,00	2,000	47,98	2,000	47,98	0,000	0,000	0,00
LIVRO DE ATAS	610	UN	0,000	0,00	4,000	31,88	4,000	31,88	0,000	0,000	0,00
LIVRO DE PROTOCOLO	609	UN	0,000	0,00	10,000	69,70	10,000	69,70	0,000	0,000	0,00
PASTA AZ	566	UN	29,000	368,01	0,000	0,00	0,000	0,00	29,000	12,690	368,01
PERFURADOR 2 FUROS	578	PC	4,000	180,36	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	45,089	180,36
PRANCHETA	570	UN	0,000	0,00	20,000	170,00	20,000	170,00	0,000	0,000	0,00



FUNDO MUN. DE SAUDE DE PINHAO
 AVENIDA GOVERNADOR JOSE ROLLEMBERG LEITE Nº. 1, Bairro
 CENTRO
 CEP: 49.517-000 PINHAO/SE

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)

MATERIAL DE CONSUMO

Período de 01/02/2022 até 28/02/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAÍDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
TINTA PARA CARIMBO 40ML	1354	UN	1,000	2,65	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	2,650	2,65
GRUPO: SEGURANCA INDIVIDUAL, MEDICINA DO TRABALHO E COMBATE A INCENDIO			0,000	R\$ 0,00	500,000	R\$ 5.500,00	500,000	R\$ 5.500,00	0,000	R\$ 0,00	R\$ 0,00
MASCARA DESCARTAVEL CIRURGICATRIPLA COM CLIPE	553	CX	0,000	0,00	500,000	5.500,00	500,000	5.500,00	0,000	0,000	0,00
GRUPO: VEICULOS E ACESSORIOS			8,000	R\$ 4.809,00	156,000	R\$ 9.270,73	152,000	R\$ 6.326,73	12,000	R\$ 1.202,25	R\$ 7.753,00
ADITIVO PARADADOR	1798	UN	0,000	0,00	6,000	258,00	6,000	258,00	0,000	0,000	0,00
BARRA AXIAL	233	UN	0,000	0,00	2,000	252,70	2,000	252,70	0,000	0,000	0,00
CASTROL ULTRACLEAN 15W40	1794	UN	0,000	0,00	28,000	868,00	28,000	868,00	0,000	0,000	0,00
COLA PARABRISA	173	UN	0,000	0,00	1,000	69,05	1,000	69,05	0,000	0,000	0,00
CORREIA DO ALTERNADOR	589	UN	0,000	0,00	4,000	272,00	4,000	272,00	0,000	0,000	0,00
FILTRO DE AR 4152	585	UN	0,000	0,00	4,000	116,00	4,000	116,00	0,000	0,000	0,00
FILTRO DE AR 8829	61	UN	0,000	0,00	8,000	280,00	8,000	280,00	0,000	0,000	0,00
FILTRO DE AR ARL 4150	53	UN	0,000	0,00	4,000	72,00	4,000	72,00	0,000	0,000	0,00
FILTRO DE AR ARL 5140	383	UN	0,000	0,00	4,000	176,00	4,000	176,00	0,000	0,000	0,00
FILTRO GI 04/7	583	UN	0,000	0,00	3,000	60,00	3,000	60,00	0,000	0,000	0,00
FILTRO LUB. PEL 55	381	UN	0,000	0,00	8,000	160,00	8,000	160,00	0,000	0,000	0,00
FILTRO LUB. PSL 619	33	UN	0,000	0,00	8,000	144,00	8,000	144,00	0,000	0,000	0,00
JOGO PASTILHA DE FREIO DIANTEIRA GM SPIN	264	UN	0,000	0,00	1,000	202,89	1,000	202,89	0,000	0,000	0,00
LAMPADA LED T 80	490	UN	0,000	0,00	1,000	29,90	1,000	29,90	0,000	0,000	0,00
LUBRAX ATFTALITRO	1797	UN	0,000	0,00	8,000	304,00	8,000	304,00	0,000	0,000	0,00
LUBRAX GL 5 SAE 90 LITRO	1796	UN	0,000	0,00	3,000	90,00	3,000	90,00	0,000	0,000	0,00
LUBRIFICANTE STHIL 8017 H 500ML	1351	UN	0,000	0,00	8,000	304,00	8,000	304,00	0,000	0,000	0,00
MOBIL FLEX 10W40	1793	UN	0,000	0,00	20,000	740,00	20,000	740,00	0,000	0,000	0,00
OLEO 100 SINT 5W30 SEL WR/DAILY LS	52	LI	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	0,00
PARABRISA DIANTEIRO GM SPIN	121	UN	0,000	0,00	1,000	904,19	1,000	904,19	0,000	0,000	0,00
PETRONAS SELENIA K 15W40	1795	UN	0,000	0,00	28,000	952,00	28,000	952,00	0,000	0,000	0,00
PNEU 205/60 R16	1474	UN	4,000	1.865,00	0,000	0,00	0,000	0,00	4,000	466,250	1.865,00



FUNDO MUN. DE SAUDE DE PINHAO
AVENIDA GOVERNADOR JOSE ROLLEMBERG LEITE Nº: 1, Bairro
CENTRO
CEP: 49.517-000 PINHAO/SE

LEVANTAMENTO DE SALDO MENSAL – INVENTÁRIO DO ALMOXARIFADO (ANEXO 6 DA RESOLUÇÃO Nº 160/92)**MATERIAL DE CONSUMO**

Período de 01/02/2022 até 28/02/2022

DESCRIÇÃO DO MATERIAL	CÓDIGO	UNID.	SALDO ANTERIOR		ENTRADAS		SAIDAS		SALDO ATUAL		VALOR TOTAL (R\$)
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	C. MÉDIO (R\$)	
PNEU 225/65 R17	24	UN	4,000	2.944,00	4,000	2.944,00	0,000	0,00	8,000	736,000	5.888,00
VELA DE IGUINICAO NGK BPMR7A	249	PC	0,000	0,00	2,000	72,00	2,000	72,00	0,000	0,000	0,00
RESUMO GERAL			SALDO ANTERIOR	ENTRADAS	SAIDAS	SALDO ATUAL	SALDO ATUAL	SALDO ATUAL	SALDO ATUAL	SALDO ATUAL	SALDO ATUAL
			QUANT.	V. INICIAL (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	QUANT.	VALOR (R\$)	VALOR (R\$)
			9947,000	R\$ 38.629,26	60271,000	R\$ 87.465,79	62421,000	R\$ 87.314,52	7797,000	R\$ 38.780,53	

Pinhão de *fevereiro* de *2022*

Al. O. E. O.
Responsável